
364550-2024 Page 1/3

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 364550-2024 - Gara

Francia – Servizi di gestione di case da gioco – Délégation de service public pour l'exploitation 
du Casino municipal de Soulac-sur-Mer
OJ S 119/2024 20/06/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Ville de Soulac
E-mail: c.francescon@mairie-soulac.fr
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Délégation de service public pour l'exploitation du Casino municipal de Soulac-sur-Mer
Descrizione: Délégation de service public pour l'exploitation du Casino municipal de Soulac-
sur-Mer
Identificativo della procedura: ce7a5dd6-e8ba-435f-b5b4-2f1dc018528b
Tipo di procedura: Ristretta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 92351200 Servizi di gestione di case da gioco

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Frode: 

5. Lotto

Lotto: LOT-0002
Titolo: Délégation de service public pour l'exploitation du Casino municipal de Soulac-sur-Mer
Descrizione: Délégation de service public pour l'exploitation du Casino municipal de Soulac-
sur-Mer
Identificativo interno: 24.11A

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 92351200 Servizi di gestione di case da gioco

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/364550-2024
mailto:c.francescon@mairie-soulac.fr


364550-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9. Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Altro
Informazioni sulla seconda fase di una procedura in due fasi: 
La procedura si svolge in diverse fasi. In ogni fase possono essere eliminati alcuni partecipanti

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara (o loro parti) sono ufficiosamente disponibili: francese
Indirizzo dei documenti di gara: https://demat-ampa.fr/entreprise

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://demat-ampa.fr/entreprise
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Consentita
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Ville de Soulac
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Ville de Soulac

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Ville de Soulac
Numero di registrazione: 21330514700018
Indirizzo postale: 2 rue de l'Hôtel de Ville
Località: Soulac sur mer
Codice postale: 33780
Paese: Francia
E-mail: c.francescon@mairie-soulac.fr
Telefono: 0556732992
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

Informazioni sull'avviso

https://demat-ampa.fr/entreprise
https://demat-ampa.fr/entreprise
mailto:c.francescon@mairie-soulac.fr


364550-2024 Page 3/3

Identificativo/versione dell'avviso: fc02f8e7-a943-4884-959c-10c676403094  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 18/06/2024 15:32:56 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: francese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 364550-2024
Numero dell'edizione della GU S: 119/2024
Data di pubblicazione: 20/06/2024


